
 

 

 

4 月 12 日発生のシステム障害について 
 

お客様各位 

 

大起証券のホームページをご覧いただき、ありがとうございます。 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
2023年 4 月 12 日午前 8時 30 分頃より、サーバーの不具合により、商品関連市場デリバ
ティブ取引の発注システムに障害が生じておりました。 
2023年 4 月 13 日午前 8時現在 通常通りに復旧しております。 
 
ご迷惑をお掛けいたしましたことをお詫び申し上げます。 
 
 
 

2023年 4 月 13 日 
大起証券株式会社 


